
 

 

UCHWAŁA NR XIV/104/25 

RADY MIEJSKIEJ W GRYFINIE 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XLVI/461/18 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 26 kwietnia 2018 r. 

w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania 

i wykorzystania dotacji dla niepublicznych przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego 

prowadzonych przez osoby fizyczne i prawne na terenie gminy Gryfino 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 38 ust. 1 

ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz. U. z 2024 r. poz. 754, 

poz. 1562, poz. 1572) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLVI/461/18 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 26 kwietnia 2018 r. w sprawie trybu 

udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji dla 

niepublicznych przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne 

i prawne na terenie gminy Gryfino (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2018 r. poz. 2257) zmienionej 

uchwałą nr IV/36/19 Rady Miejskiej w Gryfinie z dnia 24 stycznia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2019 r. poz. 757) wprowadza się następujące zmiany: 

1) Wzór Wniosku o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Gryfino, stanowiący załącznik nr 1 do uchwały 

otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Wzór Informacji miesięcznej, stanowiący załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik 

nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Wzór rocznego sprawozdania, stanowiący załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie jak załącznik 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Gryfino. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 

Rafał Guga 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 kwietnia 2025 r.

Poz. 1788



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIV/104/25 

Rady Miejskiej w Gryfinie 

z dnia 27 marca 2025 r. 

...................................                                                                          Gryfino, dn. ............................. 

(pieczęć organu prowadzącego) 

Wniosek o udzielenie dotacji z budżetu Gminy Gryfino w roku ……………….. 

1. Nazwa oraz siedziba organu prowadzącego: 

......................................................................................................................................................... 

2. Nazwa i adres niepublicznego przedszkola/innej formy wychowania przedszkolnego*: 

......................................................................................................................................................... 

3. Numer i data wydania zaświadczenia o wpisie do ewidencji szkół i placówek niepublicznych 

prowadzonych przez Gminę Gryfino: 

......................................................................................................................................................... 

4. Planowana miesięczna liczba uczniów, którzy będą uczęszczać do niepublicznego przedszkola/innej 

formy wychowania przedszkolnego*: 

Wyszczególnienie 
Na okres 

styczeń - 

sierpień 

Na okres 

wrzesień - 

grudzień 
Ogółem liczba uczniów, w tym:  

 

liczba uczniów bez orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego  
 

liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym:  
 

niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją,  

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim 
 

 

niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub 

znacznym 
 

 

z niepełnosprawnością sprzężoną lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera,  

w tym: 
 

 

w oddziałach integracyjnych  
 

w oddziałach specjalnych  
 

w oddziałach ogólnodostępnych: 

do 2h wsparcia  
 

powyżej 2h do 5h wsparcia  
 

powyżej 5h do 10 h wsparcia  
 

powyżej 10h wsparcia  
 

liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju  
 

liczba dzieci upośledzonych intelektualnie w stopniu głębokim (z orzeczeniem  

o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych)  
 

 

liczba uczniów niebędących mieszkańcami Gminy Gryfino, którzy nie są uczniami niepełnosprawnymi 

(nie posiadają orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego) 
 

 

5. Nazwa banku i numer rachunku bankowego, na który ma być przekazana dotacja: 

......................................................................................................................................................... 

…………………………………… 

podpis i pieczątka osoby upoważnionej 

*niepotrzebne skreślić

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1788



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIV/104/25 

Rady Miejskiej w Gryfinie 

z dnia 27 marca 2025 r. 

..................................................                                                                                                                       Gryfino, dn. ........................................ 

(pieczęć organu prowadzącego) 

Informacja miesięczna o uczniach wg stanu na pierwszy dzień roboczy miesiąca ……………….….. roku ………………. 

1.  Nazwa oraz siedziba organu prowadzącego: 

.................................................................................................................................................................................................................................................................. 

2.  Nazwa i adres niepublicznego przedszkola/innej formy wychowania przedszkolnego*, nr telefonu, adres poczty elektronicznej: 

................................................................................................................................................................................................................................................................... 

3. Nazwa banku i numer rachunku bankowego niepublicznego przedszkola/innej formy wychowania przedszkolnego*: 

................................................................................................................................................................................................................................................................... 

4. Dane o liczbie uczniów na pierwszy dzień roboczy miesiąca na który przyznawana jest dotacja: 

Liczba 

uczniów  

Liczba 

uczniów bez 
orzeczeń  

o potrzebie 

kształcenia 
specjalnego 

Liczba uczniów z orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 

niewidomych, 

słabowidzących,  
z niepełnosprawnością 

ruchową, w tym  

z afazją, 
z niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu 

lekkim 

niesłyszących, 
słabosłyszących, z 

niepełnosprawnością 

intelektualną w stopniu 
umiarkowanym lub 

znacznym  

z niepełnosprawnością sprzężoną lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera 
Liczba 

uczniów 

do 5 lat 

Liczba 

uczniów 6 
letnich i 

starszych 
w oddziałach 
specjalnych 

w oddziałach 
integracyjnych 

W oddziałach ogólnodostępnych 

do 2h 

wsparcia 

powyżej 2h 

do 5h 
wsparcia 

Powyżej 5h 

do 10 h 
wsparcia 

Powyżej 10h 

wsparcia 
  

Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju  

Liczba dzieci upośledzonych intelektualnie w stopniu głębokim (z orzeczeniem o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych)  

Liczba uczniów niebędących mieszkańcami Gminy Gryfino, którzy nie są uczniami niepełnosprawnymi (nie posiadają orzeczenia o potrzebie 

kształcenia specjalnego) 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1788



5. Dane o uczniach na pierwszy dzień roboczy miesiąca, na który przyznawana jest dotacja. 

a) dane o uczniach objętych wychowaniem przedszkolnym, którzy nie posiadają orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego: 

Lp. Imię i nazwisko Data urodzenia Adres zamieszkania Uwagi 

b) dane o uczniach posiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego: 

Lp. Imię i nazwisko Data urodzenia Adres zamieszkania Rodzaj niepełnosprawności 

c) dane o dzieciach objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju: 

Lp. Imię i nazwisko Data urodzenia Adres zamieszkania Uwagi 

d) dane o uczniach niebędących mieszkańcami Gminy Gryfino, którzy nie posiadają orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego: 

Lp. Imię i nazwisko Data urodzenia Adres zamieszkania Gmina 

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

 

…………………………………………… 

podpis i pieczątka osoby upoważnionej 

*niepotrzebne skreślić

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1788



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIV/104/25 

Rady Miejskiej w Gryfinie 

z dnia 27 marca 2025 r. 

...................................                                                                          Gryfino, dn. ............................. 

(pieczęć organu prowadzącego) 

Rozliczenie dotacji otrzymanej z budżetu Gminy Gryfino w  roku …………………. 

1. Nazwa oraz siedziba organu prowadzącego: 

 ......................................................................................................................................................................

.. 

2. Nazwa i adres niepublicznego przedszkola/innej formy wychowania przedszkolnego* 

.......................................................................................................................................................................... 

3. Dane o faktycznej liczbie uczniów i kwotach dotacji otrzymanych w poszczególnych miesiącach: 

Miesiąc Liczba uczniów 

ogółem, w tym: 

niepełnosprawnych (posiadających 

orzeczenie o potrzebie kształcenia 

specjalnego albo 

o potrzebie zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych) 

objętych wczesnym wspomaganiem 

rozwoju dziecka 

(posiadających opinię  

o wczesnym wspomaganiu rozwoju 

dziecka) 

Kwota dotacji otrzymanej  

I     

II     

III     

IV     

V     

VI     

VII     

VIII     

IX     

X     

XI     

XII     

4.  Rozliczenie dotacji: 

Lp. Wyszczególnienie Ogółem 

w tym: 

kształcenie specjalne 
wczesne 

wspomaganie 

rozwoju 
1 Kwota dotacji otrzymanej    

2 Kwota dotacji wykorzystanej    

3 Kwota dotacji niewykorzystanej    

Data dokonania zwrotu niewykorzystanej dotacji  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1788



  

5. Zestawienie wydatków poniesionych na bieżącą działalność statutową niepublicznego przedszkola/innej 

formy wychowania przedszkolnego* w okresie sprawozdawczym, z wyłączeniem wydatków na uczniów 

posiadających orzeczenia o potrzebie kształcenia specjalnego oraz uczestników zajęć rewalidacyjno-

wychowawczych: 

Lp. Wyszczególnienie 
Kwota wydatkowana  

z dotacji 

A 
WYDATKI BIEŻĄCE OBEJMUJĄCE KAŻDY WYDATEK PONIESIONY NA CELE DZIAŁALNOŚCI 

NIEPUBLICZNEGO PRZEDSZKOLA, INNEJ FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO, W TYM: 

1. 
roczne wynagrodzenie osób fizycznych zatrudnionych na podstawie umowy  

o pracę w przedszkolu, innej formie wychowania przedszkolnego 
 

2. 

roczne wynagrodzenie osoby fizycznej zatrudnionej na podstawie umowy cywilnoprawnej w 

niepublicznym przedszkolu, innej formie wychowania przedszkolnego, oraz osoby fizycznej 

prowadzącej niepubliczne przedszkole, inną formę wychowania przedszkolnego, jeżeli 

odpowiednio pełni funkcję dyrektora przedszkola albo prowadzi zajęcia w innej formie 

wychowania przedszkolnego 

 

3. opłata za wynajem pomieszczeń  

4. wydatki związane z realizacją zadań organu prowadzącego  

5. inne (wymienić jakie)  

B 
WYDATKI NA ZAKUP ŚRODKÓW TRWAŁYCH ORAZ WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH W 

TYM: 

1. 
książki i inne zbiory biblioteczne, środki dydaktyczne służące procesowi dydaktyczno-

wychowawczemu realizowanemu w niepublicznych przedszkolach, innych formach wychowania 

przedszkolnego 

 

2. sprzęt rekreacyjny i sportowy dla dzieci   

3. meble  

4. 

pozostałe środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne o wartości nieprzekraczającej 

wielkości określonej zgodnie z  art. 16f ust. 3  ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku 

dochodowym od osób prawnych, dla których odpisy amortyzacyjne są uznawane za koszt 

uzyskania przychodu w 100% ich wartości w momencie oddania do używania. 

 

Dokumenty księgowe w zakresie wydatków wykazanych w pkt 5: 

Lp. 

Rodzaj i numer 

dokumentu (faktura/ 

rachunek/ lista 

płac/umowa) 

Data 

dokumentu 
Data zapłaty Opis wydatku 

Wartość 

dokumentu brutto 

Kwota wydatku 

opłacona  

z dotacji 

Dokumenty księgowe w zakresie wydatków wykazanych w pkt 5 na realizację wczesnego wspomagania 

rozwoju: 

Lp. 

Rodzaj i numer 

dokumentu (faktura/ 

rachunek/ lista 

płac/umowa) 

Data 

dokumentu 
Data zapłaty Opis wydatku 

Wartość 

dokumentu brutto 

Kwota wydatku 

opłacona  

z dotacji 

6. Zestawienie wydatków poniesionych na bieżącą działalność statutową niepublicznego przedszkola/innej 

formy wychowania przedszkolnego* w okresie sprawozdawczym na uczniów posiadających orzeczenie 

o potrzebie kształcenia specjalnego oraz uczestników zajęć rewalidacyjno-wychowawczych w zakresie 

realizacji zadań wynikających z zaleceń zawartych w orzeczeniach o potrzebie kształcenia specjalnego, 

orzeczeniach o potrzebie zajęć rewalidacyjno-wychowawczych, zgodnie z art. 35 ust. 4 i ust. 5 ustawy z dnia 

27 października 2017 r. o finansowaniu zadań oświatowych: 

Lp. Wyszczególnienie Kwota wydatkowana  

z dotacji 

A 
WYDATKI BIEŻĄCE OBEJMUJĄCE KAŻDY WYDATEK PONIESIONY NA CELE DZIAŁALNOŚCI 

NIEPUBLICZNEGO PRZEDSZKOLA, INNEJ FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO, W TYM: 

1. 
roczne wynagrodzenie osób fizycznych zatrudnionych na podstawie umowy  

o pracę w przedszkolu, innej formie wychowania przedszkolnego 
 

2. 

roczne wynagrodzenie osoby fizycznej zatrudnionej na podstawie umowy cywilnoprawnej w 

niepublicznym przedszkolu, innej formie wychowania przedszkolnego, oraz osoby fizycznej 

prowadzącej niepubliczne przedszkole, inną formę wychowania przedszkolnego, jeżeli 

odpowiednio pełni funkcję dyrektora przedszkola albo prowadzi zajęcia w innej formie 

wychowania przedszkolnego 

 

3. opłata za wynajem pomieszczeń  

4. wydatki związane z realizacją zadań organu prowadzącego  

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1788



5. inne (wymienić jakie)  

B 
WYDATKI NA ZAKUP ŚRODKÓW TRWAŁYCH ORAZ WARTOŚCI NIEMATERIALNYCH I PRAWNYCH W 

TYM: 

1. 
książki i inne zbiory biblioteczne, środki dydaktyczne służące procesowi dydaktyczno-

wychowawczemu realizowanemu w niepublicznych przedszkolach, innych formach wychowania 

przedszkolnego 

 

2. sprzęt rekreacyjny i sportowy dla dzieci   

3. meble  

4. 

pozostałe środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne o wartości nieprzekraczającej 

wielkości określonej zgodnie z  art. 16f ust. 3  ustawy z dnia 15 lutego 1992 r. o podatku 

dochodowym od osób prawnych, dla których odpisy amortyzacyjne są uznawane za koszt 

uzyskania przychodu w 100% ich wartości w momencie oddania do używania. 

 

Dokumenty księgowe w zakresie wydatków wykazanych w pkt 6: 

Lp. 

Rodzaj i numer 

dokumentu (faktura/ 

rachunek/ lista 

płac/umowa) 

Data 

dokumentu 
Data zapłaty Opis wydatku 

Wartość 

dokumentu brutto 

Kwota wydatku 

opłacona  

z dotacji 

Oświadczam, że wszystkie podane przeze mnie dane są zgodne ze stanem faktycznym. 

 

 

…………………………………………………… 

podpis i pieczątka osoby upoważnionej 

* niepotrzebne skreślić 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1788


		2025-04-07T09:39:04+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




